
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Poz. 1839 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków używania wyrobów tytoniowych,  

w tym nowatorskich wyrobów tytoniowych, lub papierosów elektronicznych na terenie obiektów 

jednostek organizacyjnych lub organów podległych lub nadzorowanych przez Ministra Sprawiedliwości 

i urzędu obsługującego Ministra Sprawiedliwości, a także w środkach przewozu osób używanych przez te podmioty 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu 

i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 276) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 września 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków 

używania wyrobów tytoniowych, w tym nowatorskich wyrobów tytoniowych, lub papierosów elektronicznych na terenie 

obiektów jednostek organizacyjnych lub organów podległych lub nadzorowanych przez Ministra Sprawiedliwości 

i urzędu obsługującego Ministra Sprawiedliwości, a także w środkach przewozu osób używanych przez te podmioty 

(Dz. U. poz. 1706) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Na terenie okręgowych ośrodków wychowawczych, zakładów poprawczych oraz schronisk dla nieletnich 

używanie wyrobów tytoniowych jest dopuszczone w określonym czasie poza szkołą, pomieszczeniami mieszkalny-

mi, pomieszczeniami higieniczno-sanitarnymi, izbami przejściowymi, izbami izolacyjnymi oraz terenami i urządze-

niami do zajęć rekreacyjnych i sportowych – wyłącznie w palarni wyznaczonej przez dyrektora: 

1) okręgowego ośrodka wychowawczego; 

2) zakładu poprawczego; 

3) schroniska dla nieletnich.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Minister Sprawiedliwości: wz. M. Woś 


		2022-08-31T10:33:22+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-08-31T18:29:52+0200




